

## VYYHTI-hankkeen kuulumisia syyskuussa 2014

Etelä-Pohjanmaalla VYYHTI-hanke lähti kiireisen Farmari-vuoden jälkeen mukavasti rullaamaan. Pajatilaisuuksia on pidetty ympäri maakuntaa, kohdeneuvontaa on tehty ja pilottikohteiden suunnittelu on hyvässä vauhdissa. Etelä-Pohjanmaan alueella hanke tarjoaa kunnostussuunnitelman viidelle eri pilottikohteelle. Mukaan mahtuu järven ennallistamista, virtaveden pienimuotoista kalataloudellista kunnostusta, padon luonnonmukaistamista, kosteikon perustamista ja perinnebiotooppien tekemistä. Pilottikohteet poimittiin lähinnä paja I ja paja II tilaisuuksista eli ne ovat ihmisten itsensä ehdottamia kohteita.

Kalataloudelliseen kunnostuksen suunnittelun yhteydessä Ähtärissä sijaitsevalla Myllypurolla tehtiin 8.7. sähkökoekalastus näytös yhteistyössä Etelä-Pohjanmaan kalatalouskeskuksen kanssa. Tapahtuma herätti mielenkiintoa paikallislehtiä myöten.



*Sähkökoekalastusnäytös Ähtärin Myllypurolla.*

Hanke oli esillä myös Ylistarossa Pohjanmaan Peltopäivässä 29.7. Osastollamme vieraili väkeä mukavasti ja lämmin sää suosi tapahtumaa.



*VYYHTI Pohjanmaan Peltopäivässä.*

5.8 pidettiin retkipäivä, jonka aikana käytiin tutustumassa jo kunnostettuihin vesistökohteisiin. Kohteina olivat Kurjenneva Seinäjoella, Salonjoki Alavudella sekä Paalijärvi Alajärvellä. Osallistujilta saamamme palautteen mukaan reissu antoi hyvin eväitä heidän omien kunnostuskohteidensa läpiviemiseksi. Mielenkiintoa vastaaville reissuille kuulemma olisi myös jatkossa, mikäli joku sellaisia vain järjestää.



*Kurjennevan patolaitteiston tarkastelua.*

Hanke järjesti 18.–29.8. Keski-Pohjanmaalla kansainvälisen vapaaehtoistyöleirin. Osallistujat tulivat Kansainvälinen vapaaehtoistyö ry:n kautta ja leiri toteutettiin yhdessä paikallisten tahojen kanssa. Leirille osallistui yhdeksän nuorta Tšekistä, Espanjasta, Venäjältä, Sloveniasta, Ranskasta, Kreikasta sekä kaksi Suomesta. Leiriläiset olivat kunnostamassa Lestijärvellä Lehtosenjokea ja Vetelissä Räyringissä Forsbackankoskea. Molemmissa paikoissa saatiin aikaan paljon parannuksia ja toivottavasti tämä kannustaa paikallisia ihmisiä jatkamaan tärkeää työtä.



*Leiriläiset Lestijärvellä.*

VYYHTI-hanke päättyy tämän vuoden loppuun mennessä eli loppusuora lähestyy. Jäljellä ovat enää loppuseminaarit, pilottikohdesuunnitelmien luovutukset sekä tietenkin kohdeneuvonta loppuun asti. Jatkohankkeen tulevaisuus on vielä avoin, mutta sille olisi tarvetta toiminnan käynnistyttyä.

*Satu Järvenpää ja Seppo Väisänen*